UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ LỘC THỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /QĐ - UBND                 Lộc Thịnh, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận Trưởng Thôn nhiệm kỳ 2025 - 2027

CHỦ TỊCH UBND XÃ LỘC THỊNH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của luật dân chủ ở cơ sở.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán

bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số:09/2017/TT-BNV ngày 29 tháng 12 năm 2017 sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của

Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết 31/2024/NQ-HĐND, ngày 10/07/2024 của HĐND Tỉnh Thanh

Hóa về việc quy định số lượng, chức danh, chế độ, chính sách đối với người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, thôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ vào Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng Thôn Lộc Phát ngày 06/3/2025 về

việc bầu chức danh Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 2027;

 Theo đề nghị của Văn phòng Thống kê  xã Lộc Thịnh;

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận Ông:  Quách Văn Lưu

Sinh ngày 28  tháng  01  năm  1969

Quê quán: Xã Lộc Thịnh huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa

Nơi ở hiện nay: Thôn Lộc Phát xã Lộc Thịnh huyện Ngọc Lặc tỉnh Thanh Hóa

Là trưởng Thôn Lộc Phát nhiệm kỳ 2025 – 2027.

Điều 2. Ông Quách Văn Huy có trách nhiệm kiểm tra đôn đốc, tổ chức

thực hiện các chủ trương đường lối của Đảng chính sách Pháp luật của Nhà

nước, của cấp trên và ở Thôn mình theo quy định của pháp luật. Mọi chế độ

quyền lợi được hưởng theo quy định của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Thống kê, kế toán Ngân sách, các tổ chức, đơn vị có liên

quan và ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Đảng ủy - HĐND B/C

- Trưởng Thôn Lộc Phát

- Kết toán NS xã

- Lưu VT

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Cường

		2025-03-11T11:15:43+0700

		2025-03-11T11:16:11+0700

		2025-03-11T11:24:09+0700

		2025-03-11T11:24:10+0700